SF-QSS502-002015年2月 新規作成
15
16
16
17
17
2021年1月 SF-QSS502-03 型式構成変更
2022年3月 SF-QSS502-04 一部改訂
13.  保証　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・　・ ・
wakukawa
テキストボックス
2017年2月
wakukawa
テキストボックス
SF-QSS502-01
wakukawa
テキストボックス
型式構成変更
wakukawa
テキストボックス
2020年8月
wakukawa
テキストボックス
SF-QSS502-02
wakukawa
テキストボックス
一部改訂
湧川 陽平
ライン
湧川 陽平
ライン
1
2
3
4
TS-71P/V        TS-81P/V          TS-71PＨ/VＨ
20x20
G3/4”xG3/4”
ー
6/8 5.5/7.5 12
20/30
ℓ/min
※下図は液比重1.1の曲線を示しています。（但しTS-71Hは比重1.0専用です）
ℓ/min
25×2525×25
71TS P R  V F20 T26 1
71 180W
81 250W
1
P
V PVDF
2
R PTFE /
O
V FKM
E EPDM
A ® 6
Z
F20 20A
F25 25A
H
T /
5 50Hz
6 60Hz
3
0 1.0 71PH/VH
1 1.1
2 1.2
3 1.3
5 1.5
9 1.9
Z 4
5
T2 200V 50Hz, 200/220 60Hz
T4 380/400/415V 50Hz, 380/400/440V 60Hz
1 TS-71 P/V H
2
3  TS-71PH/VH 1.0 TS-71P/V
 1.1
4
5 T2 T4
6 ® AGC
湧川 陽平
矩形
湧川 陽平
矩形
湧川 陽平
タイプライター
20/25A×20/25A
湧川 陽平
タイプライター
20/25A×20/25A
8
9
TSシリーズ搭載のトーケミ標準3相屋外モータは
端子箱接続口はM20×P1.5メネジとなっていま。可と
う管コネクタ等を使用する場合はオプションの変換ネ
ジアダプタ (M20-1.5×G3/4ネジ) をご注文ください。
10
11
12
13
14
15
TS-71
TS-81 10 109 11
16
13. 保証
17
inaizumi
テキストボックス
取扱説明書番号　　SF-QSS502-03